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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.9999 ja

        TROMPETA Luise GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        HOOGSTRA Michelle GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F      

BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen 2.9999 ja

        KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        MÜLLERS Julian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        PLEITHNER Felix GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        KÜHLING Julian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 2.9999 ja

        STIMPER Mirco GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M      

        HAFERMAAS Frederick GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M      

        SCHLICHT Jacob Wilhelm GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M      

        WALDER Greta GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.9999 ja

        PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        WEICHERT Luc GER NR OFC Bonn 2002 R M      

TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 2.9999 ja

        BELITZ Luke GER NR TV Ratingen FA 2003 R M      

        ROBER Julian GER NR TV Ratingen FA 2002 R M      

        KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003 R M      

        MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003 L M      

WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2.9999 ja

        GOETZ Maximilian GER NR WMTV Solingen 2003 R M      

        STEIN Amy GER NR WMTV Solingen 2002 R F      

        SCHYMCZYK Zoe GER NR WMTV Solingen 2003 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 0.0 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA ja

T 9 999 0.0 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr ja

T 9 999 0.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

T 9 999 0.0 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen ja

T 9 999 0.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

T 9 999 0.0 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, RFB Vizepräsident Sport
Thomas Wißkirchen, RFB Jugendwart

Lisa Kernchen, OFC Bonn
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Finale
09.04. 15:40

6 Qualifizierte

Es wird eine Final-Runde zur Ermittlung des Siegers gefochten. Kann nach gewonnen Gefechten kein
eindeutiger Sieger ermittelt werden, gibt es um den 1.ten Platz einen Stichkampf. Er wird auf die gleiche
Anzahl Treffer gefochten wie in der Runde.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Finale

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BAYER DORMAGEN GER TSV Bayer Dormagen 1 D44 D39 V45 D19 D41 1 188 224 0.200 -36 6.
BAYER DORMAGEN 2 GER TSV Bayer Dormagen 2 V45 V45 D39 D32 V45 3 206 214 0.600 -8 3.
FSV MÜLHEIM GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V45 D36 V45 D41 D35 2 202 214 0.400 -12 4.
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 4 D44 V45 D40 D34 D39 1 202 219 0.200 -17 5.
OFC BONN GER OFC Bonn 5 V45 V45 V45 V45 V45 5 225 154 1.000 71 1.
TV RATINGEN GER TV Ratingen FA 6 V45 D44 V45 V45 D28 3 207 205 0.600 2 2.



Präsidentenpokal B-Jugend

Leverkusen (GER)
09.04.2016

OFFICIAL

Säbel open

Team

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER OFC BONN OFC Bonn 5 5 225 154 1.000 71 2 9999 E

2 GER TV RATINGEN TV Ratingen FA 3 5 207 205 0.600 2 2 9999 E

3 GER BAYER DORMAGEN 2 TSV Bayer Dormagen 3 5 206 214 0.600 -8 2 9999 E

4 GER FSV MÜLHEIM FSV Mülheim/Ruhr 2 5 202 214 0.400 -12 2 9999 E

5 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 1 5 202 219 0.200 -17 2 9999 E

6 GER BAYER DORMAGEN TSV Bayer Dormagen 1 5 188 224 0.200 -36 2 9999 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Finale
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003

          MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003

          LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003

          WEICHERT Luc GER NR OFC Bonn 2002

2 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          BELITZ Luke GER NR TV Ratingen FA 2003

          ROBER Julian GER NR TV Ratingen FA 2002

          KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003

          MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003

3 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen  

          KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          MÜLLERS Julian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          PLEITHNER Felix GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          KÜHLING Julian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

4 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

          STIMPER Mirco GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

          HAFERMAAS Frederick GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

          SCHLICHT Jacob Wilhelm GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

          WALDER Greta GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

5 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          GOETZ Maximilian GER NR WMTV Solingen 2003

          STEIN Amy GER NR WMTV Solingen 2002

          SCHYMCZYK Zoe GER NR WMTV Solingen 2003

6 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          TROMPETA Luise GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          HOOGSTRA Michelle GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
09.04.

Ref Vid Ass

GER CN KLUGER Vincent 4 4 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 3 3 0 0

KOCH Lara Katharina 1 1 0 0

KURTH Emily 2 2 0 0

BILLE Mark 1 1 0 0

MEKA Marietta 0 0 0

DISLER Julian 1 1 0 0

SCHMITZ Peter 3 3 0 0

8 Kampfrichter


